
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 25.aprīlī Nr.5 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.30 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
No darba kārtības 72.jautājuma sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības, sadarbības 
un sociālajos jautājumos Ričards Gailums. 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 
Jānis Baiks, Ričards Gailums, Andrejs Gluhovs (attālināti), Andris Klepers, Edgars Grandāns, 
Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks 
(attālināti), Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Toms Upners, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Marika Grūsle – atvaļinājums; 
Guna Ķibere – darba pienākumi citviet 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Andris Alpeus - Bāriņtiesas priekšsēdētājs 
Andris Pētermanis - Personāla nodaļas vadītājs 
Evija Ozola - Dabas resursu pārvaldes vecākā vides speciāliste 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja 
Inguna Zukure - Galvenā projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Inta Štefenberga - Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Iveta Pāže - Izglītības pārvaldes vadītāja 
Jānis Zuments - Naukšēnu apvienības pārvaldes vadītājs 
Jānis Zvirbulis - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja 
Lāsma Daugiša - Projektu vadītāja - Attīstības pārvalde - Projektu vadības nodaļa 
Olga Ozola - Personāla nodaļas vadītāja vietniece 
Sandra Purmale - Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Toms Treimanis - Tūrisma pārvaldes vadītājs 
 
Uzaicinātās personas: 

- Pie jautājuma par Trikātas pamatskolas direktora iecelšanu uzaicināta direktora amata 
kandidāte Inga Boškina. 



2 

- Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu uzaicināts direktora amata 
kandidāts Edijs Pētersons 

- Par atbrīvošanu no amata uzaicināta Naukšēnu vidusskolas direktore Aiga Stiere. 
 
Darba kārtība: 

1.  Par izmaiņām un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

2.  Darba kārtības apstiprināšana 

3.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 13.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 
valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā”" 

4.  Saistošie noteikumi "Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu" 

5.  Saistošie noteikumi "Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 28.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.58 “Par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā”" 

6.  Saistošie noteikumi "Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības 
programmas īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs" 

7.  Saistošie noteikumi "Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējam" 

8.  Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 
profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

9.  Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” Attīstības plāna 2024.-2027.gadam 
apstiprināšanu 

10.  Par Valmieras 2.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

11.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumā Nr.217 “Par 
izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) noteikumu 
apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā” 

12.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumā Nr.218 “Par 
izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) noteikumu 
apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā” 

13.  Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas darbu izstāde” 

14.  Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0” 

15.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 
programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

16.  Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei “Jestrie zaķkāposti” 

17.  Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 

18.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

19.  Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 
27.Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

20.  Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās izglītības iestādēs Valmieras 
novadā” iesnieguma iesniegšanai 

21.  Par dalību projekta “Pieejamu tūrisma maršrutu attīstība” (Access Routes) īstenošanā 

22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 
Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

23.  Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9656 003 
0141, “Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā 

24.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Skolas 
ielā 49, Rūjienā, Valmieras novadā 

25.  Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

26.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 



3 

27.  Par Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas 20.02.2024. lēmuma Nr.13 
(protokols Nr.2, 3.§) “Par norādījuma Nr.533 zīmes “Dzīvojamā zona” uzstādīšanu Beverīnas 
ielā, posmā no Brīvības ielas līdz Valkas ielai, Valmierā” apstrīdēšanu 

28.  Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

29.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Videonovērošanas sistēmas 
lietošanas noteikumi” 

30.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

31.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 1 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

32.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

33.  Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

34.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

35.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

36.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

37.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

38.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

39.  Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

40.  Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

41.  Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

42.  Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

43.  Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

44.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

45.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

46.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

47.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

48.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

49.  Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063 

50.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

51.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

52.  Par tirdzniecības vietu iekārtošanu Valmieras pilsētā 2024.gada vasaras sezonā 

53.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

54.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam 
Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizēšanu 



4 

55.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. saistošo 
noteikumu Nr.114 “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu” atcelšanu 

56.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par precizējumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.03.2024. 
lēmumā Nr.125 (protokols Nr.4, 24.§) “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.08.2022. lēmumā Nr.522 (protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes 
maksas cenrāža apstiprināšanu”” 

57.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

58.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem 

59.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. 
lēmumā Nr.315 (protokols Nr.9, 47.§) “Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, 
daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “KRISTĪGAIS ŽĒLSIRDĪBAS CENTRS”” 

60.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā 
bezatlīdzības lietošanas līguma izbeigšanu 

61.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā 
nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras Kultūras centram 

62.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Trikātas pamatskolas direktora iecelšanu 

63.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. lēmumā 
Nr.1 “Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas 
vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs” 

64.  11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā” īstenošanai” 

65.  12.PAPILDU JAUTĀJUMS Par precizējumiem konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts 
remigrantiem Valmieras novadā" nolikumā 

66.  13.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbrīvošanu no amata 

67.  14.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu 

68.  15. PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot 
transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un 
stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

69.  16.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības bērnu un jauniešu dalību 
Valsts izglītības satura centra projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 
nometnēm” 

70.  17.PAPILDU JAUTĀJUMS Par komandējumu uz Vāciju 

71.  18.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas 
veicināšana Valmieras novadā” iesnieguma iesniegšanai 

72.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada 
Bāriņtiesa” pārskata ziņojums par tās darbību 2023.gadā 

73.  Sēdes slēgtā daļa /// INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par kapitālsabiedrību darbību - 
kapitālsabiedrību darbības rezultāti 2023.gadā un plānotais 2024.gadā 

 
 

1.§ 
Par papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību un iesniegto papildu 
jautājumu skaitu. 
 
Sēdes vadītājs informē, ka no darba kārtības izņemti sekojoši komiteju sēdēs izskatītie jautājumi: 
- "Par līguma par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” darbības termiņa pagarināšanu"; 
- Par zemes vienību nodošanu  Pašvaldības SIA “RŪJIENAS SILTUMS” bezatlīdzības lietošanā 



5 

Saistībā ar to, ka pašvaldība nevar nodot bezatlīdzības lietošanā īpašumus SIA, ar kuru nav noslēgti 
deleģēšanas līgumi. Ar šiem SIA šobrīd ir noslēgti sabiedrisko pakalpojumu līgumi. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, apstiprina 
18 papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, apstiprina 
darba kārtību. 
 
 

3.§ 
Saistošie noteikumi  

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 13.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras valstspilsētas nozīmes maršrutu 

tīklā”" 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
13.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 
valstspilsētas nozīmes maršrutu tīklā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.124 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Saistošie noteikumi  

"Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu" 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu 
izmantošanu”. 



6 

 
Saistošie noteikumi Nr.125 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Saistošie noteikumi  

"Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.58 
“Par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā”" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2022.gada 
28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.58 “Par licencēto makšķerēšanu Burtnieka ezerā””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.126 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Saistošie noteikumi 

"Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības programmas 
īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
vispārējās izglītības programmas īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības 
iestādēs”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.127 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Saistošie noteikumi  

"Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas  bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējam" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
izmaksas  bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.128 sēdes protokola pielikumā. 



7 

8.§ 
Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanas kārtība” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu “Valmieras novada pašvaldības dibināto 
izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanas kārtība””. 
 
Lēmums Nr.176 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” Attīstības plāna 2024.-

2027.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mūrmuižas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” 
Attīstības plāna 2024.-2027.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.177 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par Valmieras 2.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 2.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.178 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumā Nr.217 “Par 

izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) noteikumu 
apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



8 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.04.2023. lēmumā Nr.217 “Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās 
(10.-12.klasēs) noteikumu apstiprināšanu Valmieras Valsts ģimnāzijā””. 
 
Lēmums Nr.179 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumā Nr.218 “Par 

izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās (10.-12.klasēs) noteikumu 
apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.04.2023. lēmumā Nr.218 “Par izglītojamo uzņemšanas vispārējās vidējās izglītības programmās 
(10.-12.klasēs) noteikumu apstiprināšanu Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā””. 
 
Lēmums Nr.180 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 
Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā “Valmieras Dizaina un 

mākslas vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas darbu izstāde” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas projektā 
“Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālo mācību priekšmetu pedagogu mākslas 
darbu izstāde””. 
 
Lēmums Nr.181 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



9 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai projektā “Proti un Dari 2.0””. 
 
Lēmums Nr.182 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību Jaunatnes starptautiskās 

programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 
programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu dalību 
Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras projektu konkursā “Atbalsts izglītības iestāžu 
pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.183 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei “Jestrie zaķkāposti” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Naukšēnu vidusskolas diennakts nometnei 
“Jestrie zaķkāposti””. 
 
Lēmums Nr.184 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalības maksu Valmieras Mūzikas skolas diennakts 
nometnei “Vienoti ar mūziku””. 
 
Lēmums Nr.185 sēdes protokola pielikumā. 



10 

18.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.186 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru izzāģēšanas konkurss 
27.Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības konkursa “Koka skulptūru 
izzāģēšanas konkurss 27.Gaujas plostnieku svētku ietvaros” nolikuma un komisijas sastāva 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.187 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās izglītības iestādēs Valmieras 

novadā”  iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Mācību vides uzlabošana vispārējās 
izglītības iestādēs Valmieras novadā”  iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.188 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



11 

21.§ 
Par dalību projekta “Pieejamu tūrisma maršrutu attīstība” (Access Routes) īstenošanā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projekta “Pieejamu tūrisma maršrutu attīstība” 
(Access Routes) īstenošanā”. 
 
Lēmums Nr.189 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols 

Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu 
maksas cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.01.2022. lēmumā Nr.11 (protokols Nr.2, 12.§) “Par Valmieras novada pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.190 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9656 003 

0141, “Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes nomas pirmtiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 9656 003 0141, “Saulītes”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.191 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu 

Skolas ielā 49, Rūjienā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 



12 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes piešķiršanu 
īpašumā par samaksu Skolas ielā 49, Rūjienā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.192 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” pamatkapitāla 
palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.193 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.194 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības komisijas 20.02.2024. lēmuma Nr.13 
(protokols Nr.2, 3.§) “Par norādījuma Nr.533 zīmes “Dzīvojamā zona” uzstādīšanu Beverīnas 

ielā, posmā no Brīvības ielas līdz Valkas ielai, Valmierā” apstrīdēšanu 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Satiksmes drošības 
komisijas 20.02.2024. lēmuma Nr.13 (protokols Nr.2, 3.§) “Par norādījuma Nr.533 zīmes “Dzīvojamā 



13 

zona” uzstādīšanu Beverīnas ielā, posmā no Brīvības ielas līdz Valkas ielai, Valmierā” 
apstrīdēšanu”. 
 
Lēmums Nr.195 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par mantiskā zaudējuma atlīdzinājumu”. 
 
Lēmums Nr.196 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Videonovērošanas sistēmas 

lietošanas noteikumi” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumi””. 
 
Lēmums Nr.197 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Miera iela 8 - 3, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.198 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



14 

31.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 1 - 11, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Saules iela 1 - 11, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.199 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 3, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.200 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta četristabu dzīvokļa Dārza iela 12 - 39, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.201 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



15 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 38, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.202 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 40, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.203 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 41, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.204 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 



16 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 1A- 45, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.205 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta divistabu dzīvokļa Sporta iela 2 - 34, Sedā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.206 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Sporta iela 4 -12, Sedā, Valmieras 
novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.207 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Meža iela 4, Sedā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.208 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



17 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Krustuļi”, Jērcēnu pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.209 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Miera iela 7, Strenčos, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.210 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma "Severi", Dakstos, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.211 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



18 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa "Senči" 10, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.212 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis, Guntis Gladkins 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Kalnēni”, “Līdumi”, Kauguru 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.213 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Māliņi”, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.214 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 



19 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Jaunāmāja 1”, Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.215 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Vaivari”, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.216 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku pagastā, Valmieras 

novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 1/3 domājamās daļas atsavināšanu no “Kaukumi” Burtnieku 
pagastā, Valmieras novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9648 013 0063”. 
 
Lēmums Nr.217 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Kalēju iela 19, Rūjienā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.218 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



20 

51.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Jaunvāles kūts”, Brenguļu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.219 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par tirdzniecības vietu iekārtošanu Valmieras pilsētā 2024.gada vasaras sezonā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par tirdzniecības vietu iekārtošanu Valmieras pilsētā 2024.gada 
vasaras sezonā”. 
 
Lēmums Nr.220 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’ 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”’”. 
 
Lēmums Nr.221 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 



21 

54.§ 
1. Papildu jautājums 

 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju 

plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.222 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
2. Papildu jautājums  

 
Par Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. saistošo noteikumu Nr.114 “Par 

Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu” atcelšanu 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības domes 28.12.2023. saistošo 
noteikumu Nr.114 “Par Burtnieka ezera un tā publisko atpūtas zonu izmantošanu” atcelšanu”. 
 
Lēmums Nr.223 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
3. Papildu jautājums 

 
Par precizējumu Valmieras novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmumā Nr.125 

(protokols Nr.4, 24.§) “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. 
lēmumā Nr.522 (protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas 

cenrāža apstiprināšanu”” 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumu Valmieras novada pašvaldības domes 
28.03.2024. lēmumā Nr.125 (protokols Nr.4, 24.§) “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 



22 

domes 24.08.2022. lēmumā Nr.522 (protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma 
pārvaldes maksas cenrāža apstiprināšanu”””. 
 
Lēmums Nr.224 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
4. Papildu jautājums  

 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Andris Klepers, Toms Treimanis, Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Guntis 
Gladkins 
 
Andris Klepers jautā par tūrisma informācijas konsultanta amata vietu Skaņākalna dabas parkā (no 
maija līdz oktobrim) – vai ir izskatītas arī citas alternatīvas, kā, piemēram, Mobilly maksājums vai 
kāda cita platforma, kas to var nodrošināt. Turklāt dabas taku vislielākais noslogojums ir aprīlī/ maijā 
un septembrī/ oktobrī, nevis vasaras siltajos mēnešos.  
Toms Treimanis skaidro, ka darbinieks tiek ieviests ne tikai biļešu tirdzniecībai, bet arī, lai kontrolētu 
transporta plūsmu un caurlaides, kā arī lai tirgotu suvenīrus un citas preces, nodrošinātu ekskursijas.  
Andris Klepers iebilst, ka caurlaižu kontrole būtu jāveic pašvaldības policijai, nevis tūrisma 
informācijas konsultantam, kā arī tad, kad tika runāts stratēģiski par Skaņākalna dabas parka 
attīstību, uzsvars tika likts uz uzņēmējdarbības iedzīvināšanu Mazsalacā, bet šobrīd ar šo tiek 
pārņemtas lietas, ko varētu darīt uzņēmēji – suvenīru tirdzniecība utt. Jānis Baiks skaidro, ka 
uzņēmēju interese par šo nav bijusi, norāda, ka iebraukšana tiks nodrošināta ar Mobilly, un aicina 
uz šo vasaru atbalstīt šo priekšlikumu, šis ir lielākais tūrisma punkts Mazsalacā, un ir vērtīgi, ka uz 
vietas ir cilvēks, kas sniedz informāciju gan par Mazsalacu, gan par citām novada apskates vietām. 
Pēc vasaras var izvērtēt, kā ir veicies. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – 1 (Toms Upners), 
"Nepiedalās" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.225 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
5. Papildu jautājums  

 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 



23 

Lēmums Nr.226 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
6. Papildu jautājums 

 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmumā Nr.315 

(protokols Nr.9, 47.§) “Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, Valmierā, daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “KRISTĪGAIS ŽĒLSIRDĪBAS CENTRS”” 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
29.06.2023. lēmumā Nr.315 (protokols Nr.9, 47.§) “Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 26, 
Valmierā, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “KRISTĪGAIS ŽĒLSIRDĪBAS 
CENTRS”””. 
 
Lēmums Nr.227 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
7. Papildu jautājums  

 
Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā bezatlīdzības lietošanas 

līguma izbeigšanu 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Izsakās: Toms Upners, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras 
novadā bezatlīdzības lietošanas līguma izbeigšanu”. 
 
Lēmums Nr.228 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
8. Papildu jautājums 

 
Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā nodošanu pārvaldīšanā 

un lietošanā Valmieras Kultūras centram 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 



24 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Garā ielā 10, Valmierā, Valmieras 
novadā nodošanu pārvaldīšanā un lietošanā Valmieras Kultūras centram”. 
 
Lēmums Nr.229 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
9. Papildu jautājums  

 
Par Trikātas pamatskolas direktora iecelšanu 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume, direktora amata kandidāte Inga Boškina 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Trikātas pamatskolas direktora iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.230 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
10. Papildu jautājums 

 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. lēmumā Nr.1 “Par skolēnu skaita 
noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu 

1., 7. un 10.klasēs” 

 
Ziņo: Sandra Purmale 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības 31.01.2024. 
lēmumā Nr.1 “Par skolēnu skaita noteikšanu 2024./2025. mācību gadam Valmieras valstspilsētas 
vispārējās izglītības iestāžu 1., 7. un 10.klasēs””. 
 
Lēmums Nr.231 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 
 
 



25 

64.§ 
11. Papildu jautājums 

 
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā” īstenošanai” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības 
transporta infrastruktūras projekta “Gājēju ietves un apgaismojuma izbūve Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā” īstenošanai””. 
 
Lēmums Nr.232 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
12. Papildu jautājums  

 
Par precizējumiem konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā" 

nolikumā 

 
Ziņo: Inguna Zukure 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts 
remigrantiem Valmieras novadā" nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.233 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
13. Papildu jautājums  

 
Par atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Jānis Zuments, Kaspars Kļaviņš 
 
Ziņotājs sniedz īsu skaidrojumu par situāciju. Vugars Ecmanis ierosina priekšlikumu izteikt 
brīdinājumu un dot otro iespēju. Jānis Baiks norāda, ka juridiski ir noslēgta vienošanās un 
atkāpšanās no šīs vienošanās var būt tad, ja deputāti šajā lēmumā nobalso pret. Edvīns Straume 
norāda, ka šī vienošanās tiek pasniegta kā abu pušu labas gribas parakstīts dokuments, kurš ir 
juridiski saistošs, tomēr, runājot ar vienu no šīm pusēm – ar skolas direktori, var secināt, ka šī vēlme 
no viņas puses netika izteikta, vēl jo vairāk, ja mēs redzam, ka pie šīs vienošanās ir direktores 
ieraksts, ka dziļi nožēlo radušos situāciju un ir gatava saņemt sodu par pieļauto pārkāpumu. Jānis 
Baiks norāda, ka juridiski viss ir pareizi, un lieta tiks ierosināta jebkurā gadījumā, jo ir pārkāpumi. 



26 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmuma projektu, ja deputāti nobalsos pret, tad rīkosies tā, kā tika 
ierosināts. Jānis Zuments aicina vērtēt ilgo laika periodu, ko direktore strādā skolā, kā arī pieredzi, 
zināšanas un sasniegumus. Rosina apdomāt, vai sods nav pārspīlēts un neradīs problēmas gan 
skolai, gan Naukšēnu situācijai. 
Domes priekšsēdētājs nodod jautājumu balsošanai. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 9 balsīm "Par" (Edgars Grandāns, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners), "Pret" – 3 (Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Vugars Ecmanis), "Atturas" – 
4 (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons), "Nepiedalās" – 1 (Kaspars 
Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbrīvošanu no amata”. 
 
Deputāts Kaspars Kļaviņš sniedz skaidrojumu, kāpēc izvēlējies nepiedalīties balsojumā par šo 
jautājumu: ka jau iepriekš diskusijā daļēji centies pateikt, ka pirmais ir bažas, ka šādā veidā var 
rasties iespaids, ka vēršamies pret iniciatīvu, pret “neērtu” viedokļu paušanu no darbinieku puses. 
 
Lēmums Nr.234 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
14. Papildu jautājums 

 
Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, direktora amata kandidāts Edijs Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” direktora iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.235 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
15. Papildu jautājums 

 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Kārtība, kādā Valmieras novada 
pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, 
kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

 
Ziņo: Jānis Zvirbulis 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 



27 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot 
transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana 
tiek ierobežota ar ceļa zīmēm””. 
 
Lēmums Nr.236 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
16. Papildu jautājums  

 
Par Valmieras novada pašvaldības bērnu un jauniešu dalību Valsts izglītības satura centra 

projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards 
Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības bērnu un jauniešu dalību 
Valsts izglītības satura centra projektā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm””. 
 
Lēmums Nr.237 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
17. Papildu jautājums  

 
Par komandējumu uz Vāciju 

 
Ziņo: Andris Pētermanis 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Balsojumā nepiedalās deputāti, kuri tiek sūtīti komandējumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Andris Klepers, Edvīns Straume, 
Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, 
Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – 4 (Edgars Grandāns, Guntis Gladkins, Jānis Olmanis, Toms Upners), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par komandējumu uz Vāciju”. 
 
Lēmums Nr.238 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
18. Papildu jautājums 

 
Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Valmieras 

novadā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Lāsma Daugiša 
 



28 

Izsakās: Jānis Baiks, Guntars Štrombergs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Edgars Grandāns, 
Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, 
Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Reinis Muižnieks), “Atturas” – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Bezemisijas transportlīdzekļu 
izmantošanas veicināšana Valmieras novadā” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.239 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

 Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Bāriņtiesa” pārskata ziņojums 
par tās darbību 2023.gadā 

 
Ziņo: Andris Alpeus 
 
Izsakās: Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers 
 

 
Sākas sēdes slēgtā informatīvā daļa, kad pašvaldības kapitālsabiedrības deputātiem 

sniedz prezentācijas par iepriekšējā gada rezultātiem uz 2024.gadā plānoto. 
 
 

73.§ 
INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 

Par kapitālsabiedrību darbību - kapitālsabiedrību darbības rezultāti 2023.gadā un plānotais 
2024.gadā 

 
Kapitālsabiedrību pārstāvji sniedz prezentācijas sekojošā secībā: 
 
1. SIA "ZAAO" 
 
Sēdes vadītājs Ričards Gailums izsludina pārtraukumu līdz pulksten 13.00. 
 
2. Pašvaldības SIA "Rūjienas siltums" 
 
3. SIA "KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA" 
 
4. SIA "Mazsalacas slimnīca" 
 
5. AS "VALMIERAS ENERĢIJA" 
 
6. SIA "Valmieras Olimpiskais centrs" 
 
7. SIA "Valmieras ūdens" 
 
8. SIA "VALMIERAS NAMSAIMNIEKS" 
 
9. SIA "VTU Valmiera" 
 
10. SIA "Vidzemes slimnīca" 
 



29 

Deputāti pieņem informāciju zināšanai. 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2024.gada 23.maijā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības un attīstības komiteja plkst. 10.30 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 13.00 

Finanšu komiteja plkst. 13.30 

 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 30.maijā plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 15.35 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības,  
sadarbības un sociālajos jautājumos (personiskais paraksts) Ričards Gailums 
 
 
 
 
Sēdes protokolētāja (personiskais paraksts) Zane Dreija 


